

IBM.271.3.2019

Szczebrzeszyn, dn. 15.02.2019 r.

dot. przetargu nieograniczonego na „Dostawę 5 szt. samochodów osobowo-ciężarowych typu furgon na wyposażenie OSP”

W nawiązaniu do pytań dot. przetargu na: „Dostawę 5 szt. samochodów osobowo-ciężarowych typu furgon na wyposażenie OSP” Urząd Miejski wyjaśnia jak niżej:

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności 1997 cm³ i mocy mieszczącej się w wymaganiach Zamawiającego?

Odpowiedź:

Jeżeli pojemność silnika różni się nieznacznie a moc mieści się w przedziale granicznym określonym przez Zamawiającego (od 85 KM do 140 KM), Zamawiający dopuszcza taki pojazd.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o gwarancji na perforację karoserii 72 miesiące?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 2.2 SIWZ wymagana gwarancja przez Zamawiającego wynosi : minimum 24 miesiące na cały pojazd bez limitu kilometrów, dodatkowo: 3 lata na powłokę lakierniczą, 8 lat na perforację blach.

BURMISTRZ
Henryk Mutej